PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

О ходе выполнения целевой подпрограммы «Дети-сироты»

(в рамках городской программы «Дети Нефтеюганска»
 на 2006-2008 годы)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, решением городской Думы от 28.12.2005 №556 «Об утверждении городской комплексной программы «Дети Нефтеюганска» на 2006-2008 годы, заслушав председателя комиссии по  здравоохранению  и  социальной защите Т.П.Белоконь,  Дума города решила:

1. Принять  к сведению информацию о ходе выполнения целевой подпрограммы «Дети-сироты» (в рамках городской программы «Дети Нефтеюганска» на 2006-2008 годы) за 9 месяцев 2006 года.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2006

21 ноября 2006 года

№ 97 - IV